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Kądziołki
17 grudnia 2024 r.

W  sobotę  14  grudnia  br.  odbyła  się  Górska  Charytatywna
Zadyszka – bieg na rzecz 13- letniej Katarzyny Kądziołki z
Limanowej  walczącej  o  powrót  do  zdrowia  po  przejściu
rozległego  udaru.

Inicjatorem  akcji  był  pan  Józef  Kurek,  wspierany  przez
biegacza Jerzego Pachuta – znanego jako Versatile Runner oraz
Fundację Pomóc Więcej, której podopieczną jest Kasia. Patronat
nad wydarzeniem sprawował Mieczysław Uryga. Obecni był również
przedstawiciele  samorządów  lokalnych.  Powiat  Limanowski
reprezentował  Józef  Jaworski  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego.
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Bieg  rozpoczął  się  o  10:  00,   z  ośrodka  „Serce  Beskidu”
położonego  w  Zaświerczu  w  gminie  Słopnice.  Zebranych
przywitali: inicjator biegu, Jerzy Pachut i gospodarz obiektu
Józef Kurek. Na starcie stanęła 220 biegaczy w różnym wieku i
z  różnych  zakątków  Polski,  zarówno  początkujących,  jak  i
doświadczonych sportowców, a wszystkich połączył wspólny cel –
chęć  pomocy  i  dzielenia  się  dobrem.   Pomimo  mroźnej,
prawdziwie  zimowej  aury,  dzień  wypełniony  był  gorącymi
emocjami  i  wspaniałą  atmosferą,  dodająca  zapału  na  trasie
biegu. Wyznaczona była ona szlakami majestatycznej, pięknej
Mogielicy (1170 m.n.p.m.) w zimowej scenerii, na dystansie
nieco ponad 10 km. Trasę można było pokonać, biegiem, marszem
lub  spacerem,  bez  limitu  czasowego-  liczyły  się  przede
wszystkim  zapał  i  szczytny  cel.  Każdy  z  uczestników,  po
ukończeniu biegu mógł liczyć na gorący poczęstunek. Otrzymując
także  pamiątkowy  medal.  Sportowcy  wzięli  udział  także  w
losowaniu  nagród,  których  sponsorami  byli  lokalni
przedsiębiorcy  oraz  Powiat  Limanowski.

 



 

 

 

Jak informują organizatorzy, ponad 13 000 złotych, a środki te
wesprą rehabilitacje i leczenie Kasi Kądziołki.



Dziękujemy  organizatorom  biegu,  sponsorom,  partnerom  oraz
wszystkim uczestnikom wyjątkowego spotkania, którzy podjęli to
wyzwanie  –  pobiegli  razem  na  najwyższy  szczyt  Beskidu
Wyspowego, aby pomagać. Każdy gest, każda forma wsparcia jest
niezwykle  cenna  i  warta  docenienia,  dająca  moc  i  wielka
nadzieję do zmian lepsze.
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Kasia Kądziołka – to obecnie 13-letnia podopieczna Fundacji
Pomóc  Więcej.  W  maju  2019  roku  dziewczynka  doznała  udaru
mózgu,  który  spowodował  on  śpiączkę  mózgową,  paraliż
czterokończynowy,  spastykę  mięśni  oraz  prężenia.

Przed chorobą Kasia była pełna pasji i energii – grała na
skrzypcach,  kochała  książki,  pływała,  jeździła  na  nartach,
rolkach i łyżwach, a także cieszyła się spacerami po lesie.
Była  dziewczynką  o  wielkich  marzeniach,  których  teraz,  z
pomocą  intensywnej  rehabilitacji,  pragnie  znów  zacząć
realizować.

Każdy dzień Kasi to walka o lepsze jutro. Dzięki terapii i
wsparciu  specjalistów  robi  małe,  ale  znaczące  postępy.
Niestety,  proces  rehabilitacji  jest  niezwykle  kosztowny  i
wymaga wsparcia finansowego, dlatego społeczność biegaczy i
Fundacja Pomóc Więcej po raz kolejny postanowili zjednoczyć
siły w ramach charytatywnego wydarzenia „Charytatywna Górska
Zadyszka”.

 

źr/fot: UG Słopnice , Ośrodek Serce Beskidu w Słopnicach,
bieganie.pl

 


